
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

 

 

2020.gada 24.sepembrī                                                                                Nr.414 

                                                                                                               (prot. Nr.37,   4.§) 

 

Par galvojumu akciju sabiedrībai „Daugavpils satiksme”  investīciju projekta 

īstenošanai 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. punktu un likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” 22. un 22.
1
 pantu, Ministru kabineta 10.12.2019. noteikumiem 

Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, Likuma „Par valsts 

budžetu 2020. gadam” 13.panta 2 daļu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Finanšu 

komitejas 2020.gada 17.septembra atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav,  Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

1. Sniegt galvojumu akciju sabiedrībai „Daugavpils satiksme” (reģ.Nr.41503002269,  

juridiskā adrese: 18.novembra ielā 183, Daugavpilī), kuras kapitāla daļas 100% apmērā pieder 

Daugavpils pilsētas pašvaldībai, aizņēmuma saņemšanai Valsts kasē ar noteikto procentu 

likmi vai citā kredītiestādē, kas piedāvā izdevīgākos aizdevuma nosacījumus  2 891 246  EUR 

( divi miljoni astoņi simti deviņdesmit viens tūkstotis divi simti četrdesmit seši euro 00 centi), 

uz 20 gadiem investīciju projekta „Daugavpils pilsētas tramvaju līnijas pārbūves darbi posmā 

no Vienības iela-Stacijas iela, 18.Novembra ielas un Ventspils ielas krustojuma pārbūve 

„B1”, „B2” daļa”  īstenošanai.  

2. Akciju sabiedrībai „Daugavpils satiksme” galvojuma tiesības izmantot pa gadiem: 

2020.gadā –   647 373 EUR; 

2021.gadā – 2 243 873 EUR. 

   3. Akciju sabiedrībai „Daugavpils satiksme” sākt atmaksāt aizdevumu ar 2023.gada 

martu. 

   4. Galvojumu garantēt ar Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta finanšu līdzekļiem. 

   5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja      

1.vietniekam J.Lāčplēsim. 

 

 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)  I.Prelatovs 

 

 


